
RODINNÝ DŮM V LUKOVANECH, OKR. BRNO VENKOV

 Číslo zakázky House381  Adresa Lukovany,  Plocha pozemku 147 m2

 Stavba Cihlová  Stav objektu 0  Plocha užitná 100 m2

REZERVACE
Hledáte klidné místo na chalupu nebo i  k trvalému bydlení? Pak by vás mohl
zaujmout tento rodinný dům 2+1 s terasou v Lukovanech, okr. Brno-venkov.

Lukovany jsou malá obec v Jihomoravském kraji, která leží 10 km severozápadně
od Ivančic a 25 km západně od Brna. V obci najdete mateřskou školu, obchod
s potravinami a restauraci.  Základní školy jsou v sousedních obcích Zakřany a
Zbýšov. V Rosicích je k dispozici veškerá občanská vybavenost.

Dům je  situován v  tiché,  centrální  části  obce.  Jedná  se  o  přízemní,  částečně
podsklepenou,  koncovou  řadovou  chalupu,  která  může  sloužit  jako  rekreační
objekt nebo po úpravě jako trvalé bydlení. V přízemí se nachází vstupní chodba,
kuchyně s kachlovými kamny, ložnice a koupelna se sprchovým koutem a toaletou.
V podkroví  je  prostorný pokoj  s  krbem. Z terasy a posezení  si  můžete užívat
výhled na zahrádku a obec.

Dům má zastavěnou plochu 54 m2 a celkovou výměru pozemku 147 m2.

Nemovitost je...

Více na našich webových stránkách.

CENA ZA NEMOVITOST

 1 700 000,- KČ
+ PROVIZE RK

KONTAKTUJTE NÁS

 Jiří Navrkal
 +420 775 965 777
 navrkal@athosreality.cz

Athos reality, s.r.o. | Blatného 1846/23, 616 00 Brno-Žabovřesky | Mobil: +420 775 965 777 | info@athosreality.cz | www.athosreality.cz


